JMRC 北海道　御中        申請日 ： 年　　　月　　　日

下記の通り JMRC 北海道運営委員に立候補します

２０２４年度～２０２５年度 JMRC 北海道運営委員立候補申請書

２０２４年度～２０２５年度 JMRC 北海道 運営委員候補者

推薦状

ふ り が な

氏　　名

住　　所

ライセンス No.

所属クラブ

生年月日

 年　　　　月　　　　日生 （　　　　歳）

種別

JMRC 北海道　御中        推薦日 ： 年　　　月　　　日

上記申請者は当クラブ ・ 団体所属のクラブ員で、 JMRC 北海道運営委員会の委員にふさわしいと判断しますので

ここにその候補者として推薦いたします。

クラブ ・ 団体名

代 表 者 署 名 登録印